洋式第 1 号(第 4 条第 3 項関係)

草津市立社会体育施設使用料減免申請書

年  月  日

指定管理者   様

住所

氏名(団体名)

代表者名

(団体の場合)

電話(   ―    ―    )

次のとおり、草津市立社会体育施設使用料の減免を申請します。

使用施設名

使用日時

年  月  日 午前 ・ 午後  時  分から

年  月  日 午前 ・ 午後  時  分まで

申請の理由

＊ここから下へは、記入しないでください。

受付     年   月   日     受付番号           担当者

規定の使用料 円  備考

減免額 円

減免後の使用料 円

決  裁

      年    月    日

館長 係 係